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102008510000176-0 15159079-6 AMAZON LABORATORIOS FOTOGRAFICOS LTDA

102008510000179-4 15175802-6 XINGU AQUARIO NATURAL LTDA - ME

102008510000181-6 15178607-0 J B FLORENCIO

102008510000183-2 15194261-7 MAGO DISTRIBUIDORA LTDA

102008510000187-5 15202497-2 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DOS PROD EXT 
ALTAMIRA MATRIZ

102008510000194-8 15209585-3 FRANCEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUCAO LTDA - EPP

102008510000198-0 15215415-9 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DOS PROD EXT 
ALTAMIRA MATRIZ

102008510000201-4 15218003-6 MARCIO C DE FARIA ME

102008510000202-2 15218588-7 RAIS FARMÁCIA LTDA

102008510000204-9 15219338-3 FESTAS E EMBALAGENS LTDA

102008510000209-0 15223558-2 D. M. DE SOUSA COMÉRCIO

102008510000212-0 15225402-1 O. SA. S. MOURA

102008510000222-7 15248246-6 VILMAR JOSEFOWIEZ

102008510000226-0 15253009-6 S H VILHAMOR ROMA COMERCIO E SERVICOS

102008510000227-8 15255615-0 R CERQUEIRA BONFIM COMERCIO

102008510000228-6 15256189-7 S L PEDRO COMERCIO E SERVIÇOS

102008510000253-7 15268743-2 UNICON SERVICOS DE COBRANCAS LTDA

102008510000260-0 15220143-2 CÉLIA M. C. ALVES.

102008510000261-8 15225148-0 S. J. P. MADEIRAS LTDA

102008510000263-4 15262919-0 S.P DE SOUZA COMERCIO DE MADEIRA

102008510000266-9 15138665-0 COMERCIAL CENTO E CINCO LTDA

102008510000268-5 15197646-5 A K SAMUELSSON – ME

102008510000269-3 15207773-1 R BEZERRA DE LIMA ME

102008510000273-1 15232073-3 AGUIAR E SILVA LTDA

102008510000274-0 15253161-0 JOSE CLEVES LUNA DA SILVA

102008510000275-8 15253187-4 F G FERREIRA

102008510000278-2 15167938-0 W. N. LIMA

102008510000279-0 15174696-6 J.G.R. SOUZA

102008510000284-7 15203032-8 D G DOS SANTOS – ME

102008510000285-5 15215265-2 A. B. M. SILVA COMERCIO- ME

102008510000288-0 15227002-7 F L DOS S KURZ – ME

102008510000289-8 15227798-6 C J F MARINHO

102008510000290-1 15227808-7 A R P ANDRADE

102008510000292-8 15231957-3 I CAMPOS DA COSTA

102008510000294-4 15240237-3 FABIANO DOS SANTOS FERREIRA

102008510000295-2 15248939-8 W A COSTA MADEIRA

102008510000298-7 15268954-0 COOPERATIVA AGROIND.DO ASSENTAMENTO 
BARRAGEIRA-COOPAIBA

102008510000303-7 15221292-2 R. S. MORAIS COMÉRCIO

102008510000307-0 15251286-1 V DOS S ARAUJO COMERCIO E SERVICOS

102008510000310-0 15208289-1 A M DA SILVA GAMA COMERCIAL

102008510000319-3 15197628-7 J M DOERNER

102008510000320-7 15203767-5 AGROPECUARIA B M LTDA

102008510000321-5 15209042-8 M. R. A. DA SILVA

102008510000322-3 15226522-8 O. LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR

102008510000324-0 15255694-0 J N DE OLIVEIRA E CIA LTDA

102008510000331-2 15186233-8 I M DE ARAUJO

102008510000335-5 15245387-3 M ELZA RODRIGUES DROGARIA

102008510000336-3 15269976-7 M IUNG BOHRY – ME

102008510000339-8 15095652-5 PAULO A. DE AZEVEDO

102008510000343-6 15120586-8 JOÃO BATISTA

102008510000345-2 15145829-4 JOAO PASSARELLI

102008510000349-5 15175802-6 XINGU AQUARIO NATURAL LTDA - ME

102008510000350-9 15178607-0 J B FLORENCIO

102008510000357-6 15202497-2 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DOS PROD EXT 
ALTAMIRA MATRIZ

102008510000364-9 15215415-9 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DOS PROD EXT 
ALTAMIRA MATRIZ

102008510000368-1 15218003-6 MARCIO C DE FARIA ME

102008510000369-0 15218588-7 RAIS FARMÁCIA LTDA

102008510000371-1 15219338-3 FESTAS E EMBALAGENS LTDA

102008510000375-4 15223558-2 D. M. DE SOUSA COMÉRCIO

102008510000383-5 15234611-2 SOLAR INDUSTRIA REPRESENTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE ALIMENTOS

102008510000387-8 15240222-5 MATADOURO ALTAMIRA LTDA

102008510000388-6 15240348-5 J R M DE MELO

102008510000392-4 15251536-4 A DE OLIVEIRA RIBEIRO

102008510000393-2 15251739-1 F DA CONCEICAO COMERCIO

102008510000394-0 15253009-6 S H VILHAMOR ROMA COMERCIO E SERVICOS

102008510000395-9 15253543-8 E L DA SILVA COMERCIO

102008510000396-7 15255615-0 R CERQUEIRA BONFIM COMERCIO

102008510000397-5 15256189-7 S L PEDRO COMERCIO E SERVIÇOS

102008510000399-1 15269646-6 DISTRIBUIDORA DE CARNES EQUATORIAL LTDA

102008510000400-9 15269889-2 ELETROELETRO COMERCIO LTDA - ME

102008510000405-0 15268743-2 UNICON SERVICOS DE COBRANCAS LTDA

102008510000410-6 15225148-0 S. J. P. MADEIRAS LTDA

102008510000414-9 15138665-0 COMERCIAL CENTO E CINCO LTDA

102008510000416-5 15207773-1 R BEZERRA DE LIMA ME

102008510000418-1 15232073-3 AGUIAR E SILVA LTDA

102008510000421-1 15253161-0 JOSE CLEVES LUNA DA SILVA

102008510000422-0 15253187-4 F G FERREIRA

102008510000425-4 15167938-0 W. N. LIMA

102008510000426-2 15174696-6 J.G.R. SOUZA

102008510000432-7 15203032-8 D G DOS SANTOS – ME

102008510000433-5 15215265-2 A. B. M. SILVA COMERCIO- ME

102008510000436-0 15240237-3 FABIANO DOS SANTOS FERREIRA

102008510000438-6 15268954-0 COOPERATIVA AGROIND.DO ASSENTAMENTO 
BARRAGEIRA - COOPAIBA

102008510000442-4 15221292-2 R. S. MORAIS COMÉRCIO

102008510000447-5 15251286-1 V DOS S ARAUJO COMERCIO E SERVICOS

102008510000461-0 15197628-7 J M DOERNER

102008510000462-9 15203767-5 AGROPECUARIA B M LTDA

102008510000464-5 15224864-1 MADEIRAS ANAPU LTDA

102008510000465-3 15226522-8 O. LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR

102008510000467-0 15255694-0 J N DE OLIVEIRA E CIA LTDA

102008510000468-8 15124314-0 J. BATISTA DE LIMA COMÉRCIO

102008510000469-6 15186233-8 I M DE ARAUJO

102008510000472-6 15248720-4 J CAETANO SILVA COMERCIO

102008510000477-7 15095652-5 PAULO A. DE AZEVEDO

102008510000484-0 15175802-6 XINGU AQUARIO NATURAL LTDA - ME

102008510000486-6 15189964-9 S N DOS SANTOS

102008510000487-4 15195139-0 FRIGORIFICO ALTAMIRA LTDA

102008510000490-4 15202497-2 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DOS PROD EXT 
ALTAMIRA MATRIZ

102008510000494-7 15215415-9 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DOS PROD EXT 
ALTAMIRA MATRIZ

102008510000497-1 15218003-6 MARCIO C DE FARIA ME

102008510000498-0 15218588-7 RAIS FARMÁCIA LTDA

102008510000500-5 15219338-3 FESTAS E EMBALAGENS LTDA

102008510000503-0 15225402-1 O. SA. S. MOURA

102008510000504-8 15225556-7 DANIELI LORENZONI BOSSATTO

102008510000509-9 15234862-0 A O PRADO PECAS E SERVICOS

102008510000512-9 15237569-4 D R S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

102008510000514-5 15253009-6 S H VILHAMOR ROMA COMERCIO E SERVICOS

102008510000515-3 15253543-8 E L DA SILVA COMERCIO

102008510000518-8 15256189-7 S L PEDRO COMERCIO E SERVIÇOS

102008510000525-0 15268743-2 UNICON SERVICOS DE COBRANCAS LTDA

102008510000528-5 15185278-2 E. PALHETA TEIXEIRA

102008510000530-7 15225148-0 S. J. P. MADEIRAS LTDA

102008510000531-5 15234639-2 GEDNILDO DA SILVA AUTO PEÇAS

102008510000533-1 15074742-0 JOÃO GONÇALVES DE MELO

102008510000534-0 15113459-6 ROMUALDO GONÇALVES MELO

102008510000535-8 15207773-1 R BEZERRA DE LIMA ME

102008510000537-4 15232073-3 AGUIAR E SILVA LTDA

102008510000538-2 15245384-9 M. D. DE S. COSTA

102008510000539-0 15253161-0 JOSE CLEVES LUNA DA SILVA

102008510000540-4 15253187-4 F G FERREIRA

102008510000543-9 15161182-3 NORTE FABRICAÇÃO DE MADEIRAS E 
COMPENSADOS LAMINADOS LTDA

102008510000545-5 15167938-0 W. N. LIMA

102008510000550-1 15203032-8 D G DOS SANTOS – ME

102008510000551-0 15215265-2 A. B. M. SILVA COMERCIO- ME

102008510000555-2 15240237-3 FABIANO DOS SANTOS FERREIRA

102008510000556-0 15268954-0 COOPERATIVA AGROIND. DO ASSENTAMENTO 
BARRAGEIRA-COOPAIBA

102008510000558-7 15221292-2 R. S. MORAIS COMÉRCIO

102008510000561-7 15251286-1 V DOS S ARAUJO COMERCIO E SERVICOS

Marlúcia Cardoso Ferreira Negreiros
Coordenador Fazendário da CERAT Altamira

ANuNcIO de PAuTA
NúmeRO de PublIcAçãO: 38483

TRIbuNAl AdmINISTRATIVO de RecuRSOS 
FAZeNdÁRIOS

ANúNcIO de PAuTA PARA JulGAmeNTO
A Secretaria Geral torna público a (s) data (s) de julgamento do 
(s) recurso (s) abaixo, a ocorrer na sala de sessões do Tribunal, 
sito em Belém, na Av. Gentil Bittencourt, 2566, 3º andar, entre 
Trav. Castelo Branco e Av. José Bonifácio:
SEGUNDA CÂMARA PERMANTENTE DE JULGAMENTO
Em 11/11/2009, às 08:30h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 4956, 
AINF nº 372008510004169-0, contribuinte AGRO INDUSTRIAL 
DE MADEIRAS VALE FERTIL LTDA, Insc. Estadual nº. 15256721-6, 
advogado: MORANE DE OLIVEIRA TÁVORA, OAB/PA-14993.
Em 11/11/2009, às 08:30h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 4858, 
AINF nº 052004510000014-0, contribuinte ADAMIR BORGES DE 
SOUZA-ME, Insc. Estadual nº. 15136800-7, advogado: JOSÉ DE 
MATOS FERNANDES, OAB/PA-5932.
Em 12/11/2009, às 08:30h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 3976, AINF 
nº 042007510000301-5, contribuinte IMABRAS EXPORTACAO 
E IMPORTACAO DE MADEIRAS LTDA, Insc. Estadual nº. 
15248289-0.
Em 12/11/2009, às 08:30h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 
4870, AINF nº 012007510000338-3, contribuinte J G 
COMERCIODISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO LTDA, Insc. 
Estadual nº. 15233550-1.
Em 12/11/2009, às 08:30h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 
4838, AINF nº 182006510000100-4, contribuinte LIDER 
SUPERMERCADOS E MAGAZINE LTDA, Insc. Estadual nº. 
15213707-6.
Em 17/11/2009, às 08:30h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 4604, 
AINF nº 092004510001304-1, contribuinte METALGRAFICA 
DA AMAZONIA SA, Insc. Estadual nº. 15102992-0, advogado: 
THAÍS COSTA ESTEVES, OAB/PA-13706.
Em 17/11/2009, às 08:30h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 4426, 
AINF nº 012007510003815-2, contribuinte JCM COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA LTDA, Insc. Estadual nº. 15230605-6.
Em 17/11/2009, às 08:30h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 4946, 
AINF nº 012003510005297-0, contribuinte B C BATISTA NETO, 
Insc. Estadual nº. 15194357-5.

edITAl de NOTIFIcAçãO - ceRAT belém
NúmeRO de PublIcAçãO: 38428

O Ilmo. Sr. Dr. JORGE DIAS RAMOS
Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária 
e Não Tributária de Belém, desta Secretaria de Estado da 
Fazenda.
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por 
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que foram lavrados 
Autos de Infração e Notificação Fiscal de Trânsito decorrentes de 
Termos de Apreensão e Depósito, contra as empresas abaixo 
relacionadas.

AINF RAZÃO SOCIAL I.E/CNPJ/CPF

372009510003821-1 Mercantil Vip Ltda 15238411-1

322009510000027-5 N N Hamed Comércio 15276617-0

372009510003820-3 Pedra dos Santos Cardoso 15269294-0

322008510000844-9 Pereira Holanda 07.961.690/0001-94

322008510000845-7 Pereira Holanda 07.961.690/0001-94

322008510000932-1 V J Comércio Ltda 15165930-3

O prazo para efetuar o recolhimento do crédito tributário ou 
apresentar impugnação é de 30 (trinta) dias, contados a partir 
do 15º dia da publicação desta Notificação, de acordo com o que 
estabelece a Lei n.º 6.182, de 30 de dezembro de 1998, alterada 
pela Lei nº 7.078, de 28 de dezembro de 2007, o que poderá 
ser feito diretamente junto a esta Coordenação, localizada na 
Av. Gentil Bittencourt nº 2566, entre Av. José Bonifácio e Trav. 
Castelo Branco - São Braz, findo o qual sujeitar-se-á à cobrança 
executiva do crédito tributário.
JORGE DIAS RAMOS
Coordenador Fazendário da Cerat Belém

dIÁRIA
NúmeRO de PublIcAçãO: 38493

PORTARIA: 1748
Objetivo: Transportar servidores para palestra.
Fundamento Legal: Dec. 2.819 de 06.09.94
Origem: BRASIL - CASTANHAL/PA
Destino(s): 
Brasil - São Miguel do Guamá/PA<br
Servidor(es): 
200775402/ALONSO GONÇALVES UCHOA (Motorista) / 0.5 
diárias (Completa) / de 05/11/2009 a 05/11/2009<br
Ordenador: Josué A.Azevedo Monteiro

dIÁRIA
NúmeRO de PublIcAçãO: 38499

PORTARIA: 1749
Objetivo: Participar da ação de apoio ao desenvolvimento da 
industria.
Fundamento Legal: Dec. 2.819 de 06.09.94
Origem: BRASIL - CASTANHAL/PA


